
 

 

 

Consorzio di Bonifica Lazio Sud Ovest 
 

Latina - Corso G. Matteotti n. 101 
_______________________ 

 

COMITATO   ESECUTIVO 
 

 

ESTRATTO  DAL  VERBALE  N.  26  DELLA  SEDUTA   DEL    18/05/2023 

 

 

         L’anno duemilaventitre il giorno diciotto del mese di maggio alle ore 14,45 in Latina  

presso la Sede di Corso G. Matteotti 101, si è riunito il Comitato Esecutivo convocato con 

nota a mezzo pec prot. n.6632 del 12/05/2023 

 

OMISSIS 
 

DELIBERAZIONE  N. 344 
 

 

 OGGETTO: Rottamazione dei mezzi consortili – Aggiudicazione 

 

 

 
 

Presenti, al momento dell’adozione del presente provvedimento, i Signori:  

 

 

CONTI         Pasquale                  -  Presidente 

BOSCHETTO      Stefano Maria       - Vice Presidente 

PERFILI             Argeo         -  Vice Presidente 

CARNELLO        Denis        -  Componente 

ROSSI                  Antonio         -  Componente  

   

                    

Assenti   = 

 

 

Sono altresì presenti i Sigg.ri: 

 

SCIBETTA Titoflavio   - Revisore Unico  (in collegamento da remoto) 

CORBO  Natalino    - Direttore Generale 

ZOCCHERATO Cristina     - Direttore Area Amministrativa 

 

Presidente  il  Sig.   CONTI Pasquale  

 

Segretario la dott.ssa Cristina ZOCCHERATO  

 

 



                                                                                                                      Segue deliberazione n.344/C.E. 

 

 

 

2

IL COMITATO ESECUTIVO 

 

VISTA la Legge Regionale 21/01/1984, n.4; 

 

VISTA la Legge Regionale 07/10/1994, n. 50; 

 

VISTA la Legge Regionale 11/12/1998 n. 53; 

 

VISTO l’art. 120 della Legge Regionale 10/05/2001, n. 10; 

VISTA la Legge Regionale 10/8/2016 n. 12; 

VISTI gli artt. 6 e 7 della Legge Regionale 28/12/2018, n. 13; 

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale del Lazio n. 689 del 26/10/2021;  

VISTO lo Statuto consortile; 

 

PREMESSO CHE: 

 

- con deliberazione n. 267/CE del 28/02/2023 è stato nominato, tra l’altro, Responsabile 

Unico del Procedimento del servizio di rottamazione dei beni non più utilizzabili il Capo 

Settore Gare e Contratti Rag. Roberta Raponi; 

 

- con comunicazione del 4/04/2023, sono state invitate le seguenti Ditte a presentare offerta 

per l’affidamento del servizio in oggetto entro le ore 12:00 del 26/04/2023: 

 

Ragione sociale Sede 

GRUPPO CAMPOLI S.R.L. 

Via Casella Chianese,snc 81034 Mondragone 

(Provincia di Caserta) –  

P.Iva 04429310610 

CENTRO DEMOLIZIONE E 

ROTTAMAZIONE PONTINA S.r.l. 

VIA SAN CARLO SNC 04014 Pontinia 

(Provincia di Latina) –  

P.Iva 02091750592 

DEMOL.CAR S.A.S. DI 

PONTICELLA GIOVANNI 

via sant agostino km 4,250 04024 Gaeta 

(Provincia di Latina) –  

P.Iva 02583260597 

LENAD S.R.L. 

VIA MONTICCHIO DELLA REGINA SNC 

04022 Fondi (Provincia di Latina) –  

P.Iva 02540580590  

Ditta MARCHIONI SONIA 

Strada CARRARA Km. 10.100 04100 Latina 

(Provincia di Latina) –  

P.Iva 01540270590 

AUTODEMOLIZIONI BIGONZI 

S.r.l 

Via Murillo snc – 04013 - Sermoneta (LT) - P.Iva 

02391560592 

 
 

- entro le ore 12:00 del giorno 26/04/2023 sono state ricevute sulla piattaforma web 

anbilazio.acquistitelematici.it n. 3 offerte dalle seguenti Ditte: 
 

Ragione sociale Sede 

GRUPPO CAMPOLI S.R.L. Via Casella Chianese,snc 81034 Mondragone 



                                                                                                                      Segue deliberazione n.344/C.E. 

 

 

 

3

(Provincia di Caserta) –  

P.Iva 04429310610 

CENTRO DEMOLIZIONE E 

ROTTAMAZIONE PONTINA S.r.l. 

Via San Carlo SNC 04014 Pontinia (Provincia di 

Latina) –  

P.Iva 02091750592 

DEMOL.CAR S.A.S. DI 

PONTICELLA GIOVANNI 

Via Sant’Agostino km 4,250 04024 Gaeta 

(Provincia di Latina) –  

P.Iva 02583260597 
 

- l’esame delle offerte è stato fissato per il giorno 28/04/2023; 
 

VISTO il verbale di gara e l’allegato modello “A” di raffronto dal quale si evince che la 

migliore offerta per la rottamazione dei mezzi consortili è stata quella presentata dalla ditta 

CENTRO DEMOLIZIONE E ROTTAMAZIONE PONTINA S.r.l. di Pontinia che ammonta 

complessivamente ad € 24.650,00; 

 

SENTITO il parere del Direttore Generale; 
                
                   a voti unanimi 

   D E L I B E R A 
 

LE premesse formano parte integrante e sostanziale del presente deliberato; 

 

DI aggiudicare alla ditta CENTRO DEMOLIZIONE E ROTTAMAZIONE PONTINA S.r.l. 

Via San Carlo SNC 04014 Pontinia (Provincia di Latina) – P.Iva 02091750592 che ha offerto la 

migliore offerta che ammonta complessivamente ad € 24.650,00, l’incarico per la rottamazione 

dei mezzi consortili; 

 

DI accertare ed introitare l’entrata indicata al conto E. 3.01.01.01.999 del Bilancio di 

previsione esercizio 2023; 

 

DI pubblicare la presente deliberazione sull’albo informatico del Consorzio, ai sensi 

dell’art. 45 dello Statuto consortile. 

 

IL PRESIDENTE 

(Pasquale CONTI) 
             F.to ai sensi dell’art. 3 co.2 del D.Lgs. n.39/93 

      IL SEGRETARIO 

      (Dott.ssa Cristina ZOCCHERATO) 
    F.to ai sensi dell’art. 3 co.2 del D.Lgs. n.39/93 

 


